擎＿或一又

关于延期举办广东省第二届职业技能大赛
      室内装饰设计师竞赛的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门，各有关单位：

    鉴于当前全国多地发现本土新冠肺炎确诊病例，疫情防控形
势严峻，为减少人员流动和聚集带来的风险，经研究并报经省住

房城乡建设厅同意，决定延期举办原定于2021年8月30日至9
月1日在广东建设职业技术学院清远校区举办的“广东省第二届
职业技能大赛―住房城乡建设行业室内装饰设计师竞赛”，具

体举办时间视疫情防控情况别示通知。原通知要求于2021年8
月 23日前报送的参赛资料，延迟至8月31日前报送，其他事项
不变。

伙飞资．

人广东省住A设

工会委员合
    几了斗莽

广东嗜谬缈黔封
    一行业协会＿一沼少
2021年名月丁7日